Los canteros ubicados en el Salón Bosch deberán estar cubiertos en su totalidad por 
ejemplares que requieran similares condiciones para su desarrollo y de dimensiones 
acordes a la altura permitida por el espacio físico. 

NOTA: La cantidad total aproximada del servicio consta de 931 (novecientos treinta 
y una) macetas, las que se encuentran distribuidas en los distintos despachos de 
funcionarios, salones, halls, pasillos, entradas y frentes  de los edificios del Banco, 
discriminadas de la siguiente manera: 

a) Macetas grandes: 350 unidades dispuestas en los siguientes modelos: